
Jungmannova 22/9 

P. O. BOX 466 

111 21 Praha 1 

+420 224 999 211 

sekretariat@e-cirkev.cz 

www.e-cirkev.cz 

 

 

Všem sborům ČCE 

Praha, 15. dubna 2021 

Č.j.: ÚCK/224/2021 
 

 
Zahájení první etapy prodeje nového evangelického zpěvníku 

 

Milé sestry, milí bratři, 

koncem tohoto roku vydáme nový zpěvník naší církve. Těšíme se na něj.   

Zahajujeme nyní první etapu jeho prodeje. Od 15. dubna do 15. června 2021 si můžete tištěný 

zpěvník objednat za zvýhodněnou cenu 490 Kč. Po jeho vydání koncem roku bude zpěvník 

k dispozici v knižní síti za cenu o 30–40% vyšší. Objednávejte prosím vyplněním jednoduchého 

formuláře tady: www.evangelickyzpevnik.cz/objednejte.  

Tato první etapa prodeje je určena výhradně pro hromadné objednávky farních sborů ČCE. Jejich 

prostřednictvím si zpěvník mohou zakoupit i jednotlivci. Prosíme, pamatujte při objednávání 

na členy a přátele svého sboru.  

Objednat si můžete v této první etapě také varhanní chorálník obsahující doprovody ke všem 

písním. Jeho cena je nyní 400 Kč.  

Připomínáme, že koncem roku bude k dispozici aplikace zpěvníku pro mobilní telefony. Ta bude 

vedle zpěvníku a chorálníku zahrnovat také verzi zpěvníku se značkami pro kytarový doprovod. 

Mobilní aplikace bude bezplatná, uživatelé však mohou dobrovolně přispět na její provoz.  

Nejčastější dotazy ke zpěvníku, k objednávkám, cenám, fakturaci i distribuci, jsme se pokusili 

zodpovědět na stránkách www.evangelickyzpevnik.cz. Tam také najdete náhledy všech 781 

přijatých písní rozdělené do kapitol, stejně jako další (textové) části našeho nového zpěvníku.  

Prosíme, objednávejte v uvedeném termínu, abychom co nejpřesněji mohli odhadnout konečný 

počet výtisků.  

Děkujeme za důvěru, díky níž Vás smíme požádat o tuto hromadnou předobjednávku ještě před 

samotným tiskem. Nevíme sice, jaký bude čas po pandemii. Zřejmě jiný, než jsme byli zvyklí. 

Ale že budeme ve shromážděních církve společně chválit Hospodina, a ještě k tomu s krásným 

zpěvníkem, na to se těšit – snad – smíme.      

 

Daniel Ženatý 

synodní senior 

 

 

https://www.evangelickyzpevnik.cz/objednejte
http://www.evangelickyzpevnik.cz/

